Ottweiler 13 132/2, 132/1, 134/12, 134/31, 134/32

wird zum Wertermittlungsstichtag 22.04.2024 mit rd.

337.500,- €
in Worten: vierhundertneunundzwanzigtausend Euro

geschätzt.

Der Verkehrswert der PV-Anlage wurde in Außenbewertung zum Wertermittlungsstichtag 22.04.2024 mit 

rd. 92.500,00 €
in Worten: zweiundneunzigtausend fünfhundert Euro

geschätzt.

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe entge-
genstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussa-
gen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.